N3 Federelemente
N3 Federelemente
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
F0 Feder für sehr leichte Belastung
Farbe Hellgrün
Bilder
Bestellbeispiel
F-20102-0 = F- Durchmesser DH 20mm, Länge Lo 102mm, Hellgrün
Seite 78
N3 Federelemente
N3 FederelementeSeite 79
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
F1 Feder für leichte Belastung
Baugleich Fibro: 241.14.
Farbe Grün
Bilder
Bestellbeispiel
F-20102-1 = F- Durchmesser DH 20mm, Länge Lo 102mm, Grün
Seite 80
N3 Federelemente
N3 FederelementeSeite 81
N3 Federelemente
N3 FederelementeSeite 82
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
F2 Feder für mittlere Belastung
Baugleich Fibro 241.15.
Farbe Blau
Bilder
Bestellbeispiel
F-20102-2 = F- Durchmesser DH 20mm, Länge Lo 102mm, Blau
Seite 83
N3 Federelemente
N3 FederelementeSeite 84
N3 Federelemente
N3 FederelementeSeite 85
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
F3 Feder für starke Belastung
Baugleich Fibro 241.16.
Farbe Rot
Bilder
Abmessungen
Siehe nächste Seite
Bestellbeispiel
F-20102-3 = F- Durchmesser DH 20mm, Länge Lo 102mm, Rot
Seite 86
N3 Federelemente
N3 FederelementeSeite 87
N3 Federelemente
N3 FederelementeSeite 88
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
F4 Feder für sehr starke Belastung
Baugleich Fibro 241.17.
Farbe Gelb
Bilder
Bestellbeispiel
F-20102-4 = F- Durchmesser DH 20mm, Länge Lo 102mm, Gelb
Seite 89
N3 Federelemente
N3 FederelementeSeite 90
N3 Federelemente
N3 FederelementeSeite 91
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
F5 Feder für ultra starke Belastung
Farbe Silber
Bilder
Bestellbeispiel
F-25115-5 = F- Durchmesser DH 25mm, Länge Lo 115mm, Silber
Seite 92
N3 Federelemente
N3 FederelementeSeite 93
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
F6 Feder für ultra starke Belastung
Farbe Weiß
Bilder
Bestellbeispiel
F-19050-6 = F- Durchmesser DH 19mm, Länge Lo 50mm, Silber
Seite 94
N3 Federelemente
N3 FederelementeSeite 95
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
FR1 Feder für leichte Belastung
Runder Drahtquerschnitt
Bilder
Bestellbeispiel
FR-20102-1 = FR, Durchmesser DH 20mm, Länge Lo 102mm,Grün
Seite 96
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
FR2 Feder für mittlere Belastung
Runder Drahtquerschnitt
Bilder
Bestellbeispiel
FR-20102-2 = F R, Durchmesser DH 20mm, Länge Lo 102mm, Blau
Seite 97
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
FR3 Feder für starke Belastung
Farbe Rot
Bilder
Bestellbeispiel
FR-20102-3 = FR- Durchmesser DH 20mm, Länge Lo 102mm, Rot
Seite 98
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N300
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Elastomer-Hohlrundstab
Maße und Härte identisch mit Fibro 254.
Material: Ultraflex
Härte:   80 Shore Gelb
             90 Shore Rot
             95 Shore Grün
Wir können Ihnen den Hohlrundstab auch auf Wunschmaß kürzen!
Bilder
Abmessungen
Bezeichnung D1 D2 L
N300.16 16 6,5 250
N300.20 20 8,5 250
N300.25 25 10,5 250
N300.32 32 13,5 500
N300.40 40 13,5 500
N300.50 50 17 500
N300.63 63 17 500
N300.80 80 21 500
N300.100 100 21 500
N300.125 125 27 500
Bestellbeispiel
N300.40.90 Shore = N300 Durchmesser D1 40mm, Länge 250mm, Härte 90 Shore
Seite 99
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N301
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Elastomer Rundfeder
Maße un Härte identisch Fibro 246.
Bilder
Abmessungen
D1 16 20 25 32 40 50 63 80 100 125
D2 6,5 8,5 10,5 13,5 13,5 17 17 21 21 27
L
16 • • • • •
20 • • • • •
25 • • • • • •
32 • • • • • • • • • •
40 • • • • • • • • •
50 • • • • • • • •
63 • • • • • • •
80 • • • • • •
100 • • • • •
125 • • • •
160 • • • •
Bestellbeispiel
N301.40.50. 90 Shore =  N301 Duchmesser D1 40mm, Länge L 50mm, Härte 90 Shore
Seite 100
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N302
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Elastomer-Rundstab
Vollmaterial
Maße und Härte identisch mit Fibro 253
Bilder
Abmessungen
D1 L D1 L D1 L
8 250 32 500 90 500
10 250 35 500 100 500
12 250 40 500 110 500
13 250 45 500 120 500
15 250 50 500 125 500
16 250 55 500 130 500
20 250 60 500 140 500
25 250 63 500 150 500
28 500 70 500 160 500
30 500 80 500 200 500
Bestellbeispiel
N302 Durchmesser D1 40mm, Härte 90 Shore
Seite 101
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N310
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Elastomerleiste
Material: Adipol
Härte:  70 Shore Schwarz
            80 Shore Blau
            90 Shore Orange
            95 Shore Honig Typ A
            98 Shore Honig Typ B
Bilder
Abmessungen
H 10 15 20 25 30 40 50 60 80 100
B
10 •
15 •
20 • • •
25 • •
30 • • • • •
40 • • •
50 • • • • • • •
60 •
80 •
100 • • • • • • • •
Bestellbeispiel
N310.25.25 98 Shore = N310 Höhe 25mm, Breite 25mm, Länge 1000mm, Härte 98 Shore
Seite 102
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N320
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Konisches Druckstück
Maße und Härte identisch mit Fibro 2471.6.
Härte: 80 Shore  Gelb
           90 Shore  Rot
           95 Shore  Grün
Bilder
Abmessungen
D 6 10 16 24 40
H 10 15 25 25 40
Bestellbeispiel
N320.10.15 90 Shore = N320 Durchmesser 10mm, Höhe 15 mm, Härte 90 Shore
Seite 103
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N321
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Zylindrisches Druckstück
Härte: 80 Shore  Gelb
           90 Shore  Rot
           95 Shore  Grün
Bilder
Abmessungen
D 2 3 4,5 6
H 15 15 15 20
Bestellbeispiel
N321.3.15  90 Shore = N321 Durchmesser D 3mm, Höhe 15mm, Härte 90 Shore
Seite 104
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N330
N3 Federelemente
N3 Federelemente
Dämpfungsscheibe
Maße und Härte identisch mit Fibro 2450
Härte: 80 Shore  Gelb
           90 Shore  Rot
           95 Shore  Grün
Bilder
Abmessungen
D1 17 18 22 21 13,5 25 18 23,5 21 26 17
D2 26 27 28 30 32 32 32 34 35 35 38
H 4 4 6 5 4 6 7 4 7 6 5
D1 21 13,5 32 27 31 37 32 17 26 37 32
D2 38 40 40 41 42 46 49 50 50 53 60
H 6 5 6 7 6 6 8 6 6 8 10
D1 17 37 42 21 21 27
D2 63 65 70 80 100 125
H 6 10 10 10 10 10
Bestellbeispiel
N330.17.26  90 Shore = N330 Durchmessser D1 17mm, D2 26 mm, Härte 90 Shore